[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2023 года                                                                                № 09
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, передаваемого  из муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
В соответствии Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», утвержденным решением Краснинской районной Думы от 09.06.2017 года №81, обращением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:
       Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, передаваемого  из муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.
	Председатель Краснинской районной Думы

	Глава муниципального образования «Краснинский район»

Смоленской области

	_____________ И.В. Тимошенков

	_____________ С.В. Архипенков

Приложение к решению

Краснинской районной Думы

от 31.03.2023 г. № 09
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, передаваемого  из муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объектов
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Автомобиль УАЗ 31519 Идентификационный номер ХТТ31519060508086, наименование (тип ТС) легковой А\М, категория ТС В, год изготовления ТС 2005, модель № двигателя УМЗ-42180А* 50903106, шасси (рама) №31510050529155, кузов (кабина, прицеп) №31514050017015, цвет кузова ( кабины, прицепа) авантюрин-металлик, мощность двигателя (кВт) 84(61,8),  паспорт паспортного средства 73 МВ 278794, дата выдачи паспорта 24.10.2005 года
	244 047-60
	0